А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.03.2019 г.                                                                                                     № 528

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 30.07.2013 № 2238 «О муниципальных

услугах, предоставляемых администрацией

Петропавловск-Камчатского городского

округа»

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации

от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов», в целях

реализации на территории Петропавловск-Камчатского городского округа

Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых

администрацией Петропавловск-Камчатского городского округа,

утвержденный постановлением администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 30.07.2013 № 2238, следующие изменения:

1.1 дополнить его строкой 36 следующего содержания:

36. МУ-УД-36

Выдача копий постановлений распоряжений

администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа, копий постановлений, распоряжений Главы

Петропавловск-Камчатского городского округа

1.2 дополнить его строкой 37 следующего содержания:

37. МУ- УДХТиБ-37

Согласование создания места (площадки) накопления

твердых коммунальных отходов на территории

Петропавловск-Камчатского городского округа

1.3 дополнить его строкой 38 следующего содержания:

38. МУ- УДХТиБ-38

Включение сведений о месте (площадке) накопления

твердых коммунальных отходов в реестр мест

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов

на территории Петропавловск-Камчатского городского

округа

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

 3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа – руководителя Управления делами администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа В.Ю. Иваненко